ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 14 июля 2014 г. № 2556

Об утверждении перечня  многоквартирных домов, расположенных на
застроенных территориях города-курорта Пятигорска, в отношении которых
может быть принято решение о развитии

В соответствии со статьей 46.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 декабря 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, Генеральным
планом муниципального образования города-курорта Пятигорска,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень  многоквартирных домов,
расположенных на застроенных территориях города-курорта Пятигорска, в
отношении которых может быть принято решение о развитии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитьна
первогозаместителя главы администрации городаПятигорска БондаренкоО.Н.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанностиглавы
администрации города Пятигорска                                             О.Н. Бондаренко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Пятигорска
от ________________№_______

Перечень

многоквартирных домов, расположенных на застроенных
территориях города-курорта Пятигорска, в отношении которых может быть

принято решение о развитии

№
п/п

Местоположение

1.  просп. Калинина, 25
2.  просп. Калинина, 27, корп. 1
3.  просп. Калинина, 27, корп. 2
4.  просп. Калинина, 27, корп. 3
5.  просп. Калинина, 27, корп. 4
6.  просп. Калинина, 42, корп. 1
7.  просп. Калинина, 42, корп. 2
8.  просп. Калинина, 42, корп. 3
9.  просп. Калинина, 42, корп. 4
10. просп. Калинина, 46
11. просп. Калинина, 48
12. просп. Калинина, 115/26
13. просп. Калинина, 119
14. ул. Власова, 33
15. ул. Власова, 37
16. ул. Власова, 41
17. ул. Власова, 45
18. ул. Власова, 47
19. ул. Пастухова, 38
20. ул. Н. Попцовой, 3
21. ул. Н. Попцовой, 11
22. ул. Н. Попцовой, 15
23. ул. Н. Попцовой, 16
24. ул. Н. Попцовой, 20
25. ул. Н. Попцовой, 21
26. ул. Н. Попцовой, 22/11
27. ул. Н. Попцовой, 34
28. ул. Крайнего, 68
29. ул. Крайнего, 70
30. ул. Крайнего, 72
31. ул. Крайнего, 76
32. ул. Крайнего, 84
33. ул. Пушкинская, 1
34. ул. Пушкинская, 3
35. ул. Пушкинская, 5
36. ул. Пушкинская, 7
37. ул. Пушкинская, 9

38. ул. Пушкинская, 11
39. ул. Пушкинская, 13а
40. ул. Пушкинская, 15а
41. ул. Рожанского, 7
42. ул. Рожанского, 9
43. ул. Рожанского, 18
44. ул. Рожанского, 20
45. ул. Рожанского, 27
46. ул. Рожанского, 33
47. просп. 40-лет Октября, 53
48. просп. 40-лет Октября, 55
49. просп. 40-лет Октября, 57
50. просп. 40-лет Октября, 59/40
51. пер. Новый, 3
52. пер. Новый, 10

Итого общей площадью жилых
помещений 24125,5 кв.м